РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05. 2018  г                                                                                    с. Захаровка                                                                                       № 29

О продлении ликвидации муниципального бюджетного  учреждения  культуры

Захаровская поселенческая библиотека

        В целях оптимизации   муниципальных  учреждений, в связи с передачей части

полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и

обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь  Уставом Захаровского   сельсовета Казачинского района,

Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. .Продлить срок ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Захаровская поселенческая библиотека» Казачинского района Красноярского края до 01

сентября 2018 года.

2.Уведомить регистрирующий орган и внебюджетные фонды, а также всех

заинтересованных лиц в соответствии с законодательством РФ о принятом решении.

2. Зыряновой Наталье Алексеевне выступить заявителем при подаче в

Межрайонной ИФНС России № 9 по Красноярскому краю:

- уведомления о ликвидации юридического лица;

- уведомление о составлении промежуточного (ликвидационного) баланса;

- заявление о государственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией.

3. Отменить ранее принятое Постановление № 6 от15.01.2018 г. » О продлении

ликвидации муниципального бюджетного  учреждения  культуры Захаровская

  поселенческая библиотека»

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский

сельсовет».

         Глава  Захаровского    сельсовета                                   Т.А.Розе

Приложение

к постановлению администрации

Захаровского сельсовета

№ 29 от 30.05.2018 г

Состав

комиссии по ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры

Захаровская поселенческая библиотека

Зырянова Наталья Алексеевна- председатель ликвидационной комиссии, заведующая

библиотекой ;

Члены комиссии:

Степанова Людмила Генриховна –  бухгалтер Захаровского сельсовета;

Шестакова Нина Алексеевна – заведующая Захаровским СДК;

Цилих Любовь Викторовна –представитель общественности;

Лыткин Михаил Александрович – представитель общественности.